イの会員用（個人会員（養鶏経営者 鶏卵生産者））
（記入年月日）令和   年   月   日

一般社団法人日本養鶏協会 会員加入申込書

一般社団法人 日本養鶏協会
会 長  杉 原 勲  殿

＜申 請 者＞
所 在 地 〒

名 称

氏 名

一般社団法人日本養鶏協会の個人会員加入につきまして下記の通り申請するとともに、

飼養羽数及び配合飼料価格安定基金契約数量を申告します。

記

法人名
（名称）

ふりがな

代表者 役職

ふりがな

氏名                印

所在地
〒

TEL             FAX

携帯番号  E-mail アドレス

WEB サイト

農場名
※ご登録される農場を全てご記入ください

飼養羽数
育成鶏羽数 羽 成鶏羽数 羽

種鶏羽数 羽

飼料年間使用量
（当年度）

配合飼料価格安定基金等○Ａ  自家配合 ○Ｂ  年間合計数量 ○Ａ＋○Ｂ

トン  トン  トン

■必要添付書類 チェック
配合飼料価格安定基金の契約数量が記載された当年度の契約書コピー
法人経営の場合 定款、寄附行為又はこれに代わる規定等

個人経営の場合 ひな購入伝票、鶏卵出荷伝票のコピー、またはこれに代わ

るもの（直近１、2ヵ月）